
FICHE TARIFAIRE FIXE PARTICULIERS

Offre Liberté (Présélection) :
Appels vers fixes en France Métropolitaine : 0.01€ TTC/mn

Appels vers mobiles en France Métropolitaine : 0.15€ TTC/mn 

Appels vers fixes et mobiles à l’international : Voir grille des Appels internationaux

Coût de Connexion : Jusqu'à 80 appels: 0.5€TTC/appel, entre 81 et 160 appels: 0.4€TTC/appel, entre 161 et 180

appels: 0.3€TTC/appel, entre 181 et 200 appels: 0.2€TTC/appel, entre 201 et 220 appels: 0.1€ TTC/appel, entre 

221 et 240 appels: 0.05€TTC/appel, au delà de 240 appels: 0€TTC/appel 

Minimum de Facturation: 7.50€ TTC/Mois 

Offre Confort (Abonnement) :
Abonnement : 14.96 €TTC

Appels vers fixes en France Métropolitaine : 0.01€ TTC/mn

Appels vers mobiles en France Métropolitaine : 0.15 € TTC/mn 

Appels vers fixes et mobiles à l’international et numéros spéciaux : Voir grille des Appels internationaux

Coût de Connexion : Jusqu'à 80 appels: 0.5€TTC/appel, entre 81 et 160 appels: 0.4€TTC/appel, entre 161 et 180

appels: 0.3€TTC/appel, entre 181 et 200 appels: 0.2€TTC/appel, entre 201 et 220 appels: 0.10€TTC/appel, entre

221 et 240 appels: 0.05€ TTC/appel, au delà de 240 appels: 0€TTC/appel 

Minimum de Facturation: 22 €TTC/Mois

Options incluses : Messagerie Vocale, Conversation à trois, Sercret Permanent

Options payantes : Signal d'appel: 1.50€TTC, Transfert d'appel: 1.50€TTC, Présentation du numéro: 1.50€TTC

Offre Forfait Illimité :
Abonnement+Appels illimités vers fixes et mobiles en France métropolitaine: 34.99€TTC

Appels vers fixes et mobiles à l’international et numéros spéciaux (Hors Forfait) : Voir grille des Appels internationaux

Options incluses : Messagerie Vocale, Conversation à trois, Sercret Permanent,Signal d'appel,Transfert d'appel,

Présentation du nom 

Frais de Gestion :
Frais de Mise en Service : 19.90€TTC                                                    

Frais de Paiement par Chèque : 3€TTC                                                                                      

Frais de Rejet de Prélèvement : 20 €TTC                                       

Renvoi/Duplicata Facture : 1.50€TTC 

Frais de Résiliation : 20 €TTC




